INDUSTRIAS ELECTROMAGNÉTICAS VOLTOHM S.A. -
TEL: +54 11 5263 7078
Frank Lloyd Wright 2458, Malvinas Argentinas, Prov. de Buenos Aires
MODELO
Capacidad
(Kg)
Factor de
seguridad
Largo
(mm)
Ancho
(mm)
Alto
(mm)
Peso
(kg)
PML100 100 3 92 65 69 2,5
PML400 400 3 165 95 95 15
PML600 600 3 220 115 125 20
PML1000 1000 3,5 260 135 140 39
PML2000 2000 3,5 356 160 166 80
Espesor de la placa (en mm)
MODELO 100 90 80 70 60 50 40 30 20
PML100 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 80%
PML400 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 80% 65%